
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST 
RadoiČDÍ e. p. t/2, 434 69 MOST

http://www.mesto-inost.c7 
IČO; 00266094 DIČ: CZ00266094

BA^KOV\ í SPOJ KM. Česká $pohtelaa a. s. 
ČlSLO ÚCI U: 27-1041368359/0800

V MOSTÈ DNE.07.08J020 
VYŘIZUJE: 
TELEFON: 
E-MAIL: 

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 1015/01/2020 
DODAVATEL: KZ system s.r.o., Ke Koupališti í. p. 1257,43401 Most 1 
IČO:25047752DIČ: CZ25047752 

Statutární mřsto Most u Vás objednává:

Dodání, instalaci a zprovoznění dvou kamerových bodů - zóna Jezero Most, dle specifikace uvedené v 
přilozeč.l objednávky.

Prohlášení příjemce stavebních a montážních prací - viz příloha 
Poznámka:

Dodávka určená pro: Magistrát města Mostu 
Lhůta dodání: (y8/2020 
Místo dodáni: Jezero Most - pláže 
Předpokládaná cena bez DPH: 223 1ÍW,00 Kí 
Předpokládaná cena vc. DPH: 270 052,64 Kř 
Podléhá srážkové dani: ne

Smluvní podmínky objednávky:

1) Smluvní strany výslovné souhlasí stím, aby tato objednávka byla vedena v evidenci vedené statutárním 
méstem Most, která bude přístupná dle zákona c. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znéní pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany prohlašují. Že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich zpříslupnéni ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., a ke z veřejném bez stanovém' 
Jakýchkoliv dalších podmínek.

3) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem,

4) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění terminu zaplatí objednateli smluvní pokutu vc výší denně 
0,5 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení. Smluvní pokutu může objednatel 
zhotoviteli (dodavateli) odečíst / fakturov^é částky-

5) Dodávka bude realizována ve věcném plněni, Ihulč, ceně. při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za 
dalších podmínek uvedených v objednávce.



6) Nebuöe-li z Icxtu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis uskutečněné 
dodávky (např, tbrmou dodacího listu), u provedených prací Ci služeb bude práce předána předávacím 
protokolem objednatele.

7) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré 
náležitosti.

8) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené dobé, uj^ené objednatelem, je otgednaiel oprávněn odstranil vady
na n^ady zhotovitele.

9) Smluvní pokuta za prodleni s odstraíovánim vad Činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za každý den 
prodlení s odstraňováním vad.

10) Záruční doba na věcné plnění se sjednává na 36 měsíců.

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých 
smluv, uveřejňováni cČchlo smluv a o registru smíuv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

12) Faktury je možné zasílat i v elektronické formě na adresu: fakturv@mesto-m(Kt. cz

\3> Pft n^ádátá s osobnírm údaji se smkivni sírany nóí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochranč osobních údajů).

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPÉT.
NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Platba za dodávku bude připsána na veřejný účet dodavatele uvedený v Registru plátců DPH (povinnost 
objednmele zaplatil DPH se považuje za splněnou připsáním DPH na takto zveřejněný účet).

Smluvní strany se dohodly pro pNpad, že by se dodavatel stal nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č. 
235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů), že odběratel zaplatí základ daně 
z faktury na veřejný účel dodavatele a DPH zaplatí přímo na účel správce daně

pro Ústecký kraj 80Ö39-7762I411/0710

pod variabilním symbolem CZ25047752, konstanlni symbol č. 1148, specifický symbol 00266094 (§ 109a 
zákona o DPH). Dodavatel ujišťuje objednátele-pHjemcc, že se jedná o číslo bankovního účtu správce daně, 
na ktcíý dodavatel platí DPH.

Smluvní strany prohlašují, fx se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato 
odpovídá jejich svobodné vulL Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Dn

Dne:
U.l ZO-LO

 
ZÁSTUPCE DODAVATELE:



Příloha č.l objednávky 1015/01/2020

SYSTEM www kxsyvtsm C2

208S4

DODAVATEL

K2 system s.r.o«
Ke koupališQ 12S7/4,434 01 Most 
IČ0:2S047752

Rozpočet i:
Zakáda: Instalace 2 kameruvydí bodá um ieuro

Most, statutámi miste Most 
Odběratel: STATUTAMI MĚSTO MOST 
AdrcM: Radničn/1/2
Město; Most 434 69
iCO: 00266094
0\tl CZ00266094

Var. 1- 2k PTZ kamera l sloup MP Most •
DtČ:O2S047752
Spol. |e reg}strověna K.S. v Ústi nad Labem vložka C oddíl 14671

Varianta: letero Most

Název zboží, provedené price ks/m/H cena u Jednotfcv cena celkem

kwTwri IP PT? UMERA 2MP1X; 30X ZOOM 2ks 20 600,00 K£ 41200/Xl Kč
Konsole pro PTZ kameru v£. Eloiu pro POE 2ks 2 369/» a 4 738J)0 Kč
NapáJedPOCir^ektor. Hi-Po€ 2ks ilSOfiOtí 2 720/» KČ
UP5 žéložfil nlmj s pfepéfbvou echraneu Iks 4 326/n K£ 4 328.00 Kč
licence pm 1 IP larmnj OE JtlBRŮCK 2 ks 18 999/W U 37 998.00 Kč
Datové poflbfa EOQHevi, pflsiuSenstvl 1 kpl 21 300,00 K£ 21 300.00 KČ
Kabel FTF cat 9e-venkovní provedení SOm 9/MK£ 450/» Kč
KoTvtdmatenil 1 ks 600/30 Xé 600.00 Kč
St^r pro VO Um v£. insutacea pTlsluScnstvl Ikfň 32 900/30 K£ 32 900,00 Kč
Oiobný instala&W mal. 1 ks SOO/MKě 500.00 Kč
Instalace • osa teni käme ty Ikpl 32 VXJOOU 32 500,00 Kč
instalace dr|4ku vt přesunu materídO tkpl 4 100,00 Kě 4 100,00 Kč
PRpojenl k slt) 230V výkopu, revize apod.... Ikpl 21900.00 Kě 21900/WKč
Implementace kamery do MKD$ tSEUTlBROCK 2 kpl 7 630.00 Kč IS 300/W Kč
VýdttTl revizní proMHka lk$ 6S0.00KČ 630/» KČ
Dopravné, manlpulaínf technika, vYsokozdvih a VRN 4 kpl 500.00 KČ 2 000/WKč

celkem bez OfH 223184/M Kč
DPK 21 46 868,64 Kč
cena celkem s DPH 270 052.S4KČ


